
Pasqyra e td Ardhurave dhe
AEN CUBI SHPK

Shpenzimeve 2015
( L5751320'P )

Td ardhura telera nga veprmlara e

Ndrysh n€ nye^l prod sabhme€ prodh mr ne

Pma e kryer nsa nles. ekonom,ke 6po{6e pfl

Totali i te ardhurave nqa veprimtaria
Malht lehdete pata dhe she.bmet l6A3

Shpeozime te tjera nsa Vepnmlanae 519 89298
Shpehzinet e pe.sa.elit 836 10299

Renja ne vlere{zhvlenesrmr)dhe
Totalil shpenzimeve i
Fitimi(Humbja ) nqa veprimtarite

1 Te ardhuEr dhe shpenz merrnai.a,e nga n)es re e

Te ardhurardhe shpenzrmer fnancarc nga

3 Te ardhu at dhe shpenzimet
re aah e shpenz h1anc nsa nrest te tjen h"arc

Finet lHrnb@r) nqa ktrci i kdDbint
re 1) tr) r d at e \hj er2rn. t. t td tiaan. ae

Shpenz'me te pa nlohura

Fitimi {Humbja) para Tatimit 280 350.87

shDenTimer e trmn mh fitimin 424526)
Fitimi(Humbja) neto e vitit Financiar 234 298 24


